thành tốt chương trình học tập. Ông cũng lắng nghe các chia sẻ,

mong muốn các bạn sinh viên về những khó khăn hay những hạn

chế còn tồn đọng nhằm nâng cao đời sống, giúp các em có được

môi trường nội trú lành mạnh, an toàn, tiện nghi.

Dịp tết Dương lịch năm 2024 và Xuân Giáp Thìn này, ĐHQGHN đã

trao 100 suất quà cùng 42 suất học bổng, mỗi suất trị giá 3 triệu

đồng tiền mặt cho các học sinh, sinh viên có hoàn cảnh đặc biệt

khó khăn nội trú tại 6 KTX của ĐHQGHN Trong đó, CLB Cựu sinh